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۱۰ فیلم ایرانی در جشنواره آسیایی بارسلون
جدیدترین دوره جشنواره 
در  بارسلون  آسیایی  فیلم‌های 
اسپانیا میزبان نمایش ۱۰ فیلم 
ایرانی خواهد  از سینماگران 

بود.
به گزارش ایسنا، دوازدهمین 
جشنواره فیلم‌های آسیایی 

بارسلون از تاریخ ۲۴ اکتبر تا سوم نوامبر )۲ تا ۱۳ آبان( در شهر بارسلون 
اسپانیا برگزار می‌شود و فیلم‌های »روستای بی فرزند« رضا جمالی، »سلولوئید 
زیرزمینی« ساخته احسان خوشبخت، »فصل آلوچه‌های سبز« به کارگردانی 
علی بیات، »آشغال‌ها و عروسک‌ها« ساخته منیژه حکمت، »کیک محبوب من« 
ساخته مشترک مریم مقدم و بهتاش صناعی‌ها، »خاطرات بندباز« به کارگردانی 
حامد رجبی، »آیه‌های زمینی« به کارگردانی علی عسگری و علیرضا خاتمی، 
»دانه انجیر معابد« ساخته محمد رسول‌اف ، »ترک عمیق« ساخته آرمان زرین 
کوب و »نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی در این رویداد سینمایی 
به نمایش گذاشته می‌شوند. کامیار محسنین و نسترن مولوی هم از داوران 

ایرانی حاضر در بخش اصلی این رویداد سینمایی هستند.
جشنواره فیلم آسیایی بارسلونا امسال و در دوازدهمین دوره خود، میزبان 
نمایش صد فیلم تجربی و مستقل سینمای نوین آسیاست و فیلم‌هایی از 
بیست کشور آسیایی و اقیانوس آرام در آن شرکت خواهند داشت. فیلم‌های 
جشنواره در قالب پنج بخش رسمی، پانوراما، دیسکاوری، نتپک و نمایش ویژه 
به روی پرده خواهند رفت و همه بخش‌ها ماهیت رقابتی دارند و در مجموع ۱۸ 
جایزه به برگزیدگان در بخش‌های مختلف به انتخاب هیات داوران متشکل از 

کارگردانان، منتقدان فیلم و نویسندگان اعطا می‌کند.

»عزیز« به »دیدار با دیوانگی« دعوت شد
فیلم سینمایی »عزیز« 
ساخته مجید توکلی در 
جشنواره »دیدار با دیوانگی« 
در تورنتو به نمایش گذاشته 

می‌شود.
به گزارش ایسنا، سی و 
دومین جشنواره فیلم  »دیدار 
با دیوانگی«  از ۴ تا ۱۳ آبان 

)۲۵ اکتبر تا ۳ نوامبر( در تورنتو کانادا برگزار می‌شود و فیلم سینمایی »عزیز« 
ساخته مجید توکلی در این رویداد سینمایی به روی پرده می رود.

در فیلم جدید توکلی، آزاده صمدی، روزبه حصاری، بهمن صادق‌حسنی، 
رضا عباسی، شیرین محسنی، عقیق بلوری و زنده‌یاد فاطمه محمدی )در 
نقش عزیز( بازی می‌کنند و  کیوان مقدم مدیر هنری، محسن حسینی مدیر 
فیلمبرداری، علیرضا علویان طراحی و ترکیب صدا، عباس عباسی طراح گریم، 
آریا عظیمی‌نژاد موسیقی، کامران کیان‌ارثی مدیر صدابرداری، میثم مولایی 
تدوین، بابک صالح طراح صحنه، هدا میرزایی طراح لباس، جواد رمضانی مدیر 
تولید، فرهاد قدسی اصلاح رنگ، محمدرضا جعفری جانشین تولید، محمد 
امین مدیر تدارکات، سینا بیگی دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز، کوروش 
جوان عکاس، مریم قربانی‌نیا مشاور رسانه‌ای و مجید توکلی مجری طرح این 
پروژه هستند.  عرضه و پخش بین المللی فیلم »عزیز« به عهده محمد اطبایی 

)مستقل‌های ایرانی( است.

جشنواره

بازگشت جانی دپ با پنه لوپه‌کروز
 به‌هالیوود

جانی دپ و پنه لوپه کروز در فیلم سینمایی »دی 
درینکر« مقابل هم قرار می‌گیرند.

به گزارش برنا؛ جانی دپ و پنه لوپه کروز در حال بازی 
در فیلم سینمایی »دی درینکر« هستند، فیلمی هیجان 

انگیز که مارک وب آن را کارگردانی می‌کند. 
فیلم »دِی درینکر« درباره متصدی بار یک کشتی است. 
شخصی که صبح‌ها برای صرف نوشیدنی می‌آید با این 
متصدی روبه‌رو می‌شود و در ادامه این دو شخص جنایتی 
را با هم انجام می‌دهند. این فیلم نشان‌دهنده بازگشت 
جانی دپ پس از دعوا‌های حقوقی او با همسر سابقش 
به‌هالیوود است. این بازیگر پس از پشت سر گذاشتن 
ماجرای جدایی خود از همسرش در سال ۲۰۲۳ در فیلمی 
با عنوان »ژان دو باری« بازی کرد و پس از آن »مودی، سه 
روز بر بال جنون« را کارگردانی کرد. فیلم »دِی درینکر« 
دومین فیلمی است که جانی دپ پس از آن اتفاق در 

زندگی شخصی‌اش بازی می‌کند.
جانی دپ سال گذشته در جشنواره فیلم کن درباره 
بایکوت شدن خود بیان کرده بود: »آیا من از طرف‌هالیوود 
بایکوت شده ام؟ باید نبض شما نزند که بتوانید بگویید نه 
نشدی! وقتی از تو خواسته می‌شود از فیلمی که در حال 
بازی در آن هستی کنار بروی به دلیل چیزی که صرفا بر 

مبنای حرف است، بله، احساس می‌کنی تحریم شده‌ای!«
مارک وب کارگردانی است که با فیلم »۵۰۰ روز 
تابستان« وارد‌هالیوود شد و سپس فیلم »مرد عنکبوتی 
شگفت انگیز« و »مرد عنکبوتی شگفت انگیز« ۲ را 
کارگردانی کرد. او همچنین در نسخه لایو اکشن »سفید 

برفی« برای دیزنی مشغول به کار است.

محمدرضا رحمانی
 »عروسی در برف« را می‌سازد

فیلم سینمایی »عروسی در برف« وارد مرحله پیش 
تولید شد.

به گزارش ایلنا به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم 
سینمایی »عروسی در برف« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی 
محمدرضا رحمانی به تازگی وارد مرحله پیش تولید شده 
است و با انتخاب کامل بازیگران و عوامل پشت دوربین 
اواخر آبان ماه در تهران و حومه تهران مقابل دوربین 
می‌رود. تاکنون از میان بازیگران این فیلم حضور محسن 
قصابیان، محمد اسدنیا و نسرین مقانلو قطعی شده است. 
ظرف روزهای آتی چند بازیگر شناخته شده دیگر به گروه 

بازیگران این فیلم اضافه خواهد شد.
»عروسی در برف« مضمونی اجتماعی با رگه‌هایی‌ کمدی 
دارد و در خلاصه داستانش آمده: ناپدید شدن محراب و ثنا 
خانواده‌هایشان را دچار چالشی عجیب می‌کند. آن‌ها در 
پی فرزندانشان هستند و با دخالت بازپرس پرونده، ماجرا به 

سمت و سویی دیگر می‌رود...

جناب خان به تلویزیون برمی‌گردد
رامبد جوان از بازگشت جناب‌خان به تلویزیون خبر داد.
به گزارش ایلنا، رامبد جوان در حاشیه کنسرت گروه 
لیان با اجرای محسن شریفیان در برج میلاد به پرسش‌هایی 
درباره ادامه برنامه خندوانه و حضور جناب خان در تلویزیون 
پاسخ داد و گفت: »محمد بحرانی خودش برنامه‌هایی برای 
جناب خان در تلویزیون دارد و او را برمی‌گرداند ولی من 

دیگر در کنار جناب خان حضور ندارم.«

سینمای جهان

خبر

»سعید عطاییان« تهیه کننده 
اجرایی فیلم سینمایی »شه سوار« در 
اکران و  نا مطلوب  خصوص وضعیت 
شرایط بحرانی گیشه سینماهای کشور 
گفت: درست است که مردم این روزها 
به سمت تماشای فیلم‌های کمدی 
اکران  نوبت  اما آنقدر  اند  ترغیب شده 
فیلم‌ها پشت سر هم است که این اتفاق 
به شدت در ذوق مخاطب می‌خورد و 
مانند چند سال قبل به زودی شاهد 
خواهیم بود که از کمدی پا پس کشیده 

و عقب می‌رود.
وی اظهار داشت: ما یا از این طرف بام 

می‌افتیم یا از آن طرف بام!؛ یک بار شاهدیم 
که یک کمدی می‌آید و یک سال بدون 
رقیب در اکران می‌ماند و فروش آنچنانی 
می‌کند و چون هیچ رقیبی ندارد ترکتازی 
می‌کند و همه امکانات تبلیغاتی را در اختیار 
دارد و یک بار هم این چنین می‌شود که 
به ده‌ها کار کمدی همزمان پروانه و مجوز 

می‌دهند.
عطاییان ادامه داد: درست است که مردم 
این روزها به سمت تماشای فیلم‌های کمدی 
ترغیب شده اند اما آنقدر نوبت اکران فیلم‌ها 
پشت سر هم است که این اتفاق به شدت 
در ذوق مخاطب می‌خورد و مانند چند سال 

قبل به زودی شاهد خواهیم بود که از کمدی 
پا پس کشیده و عقب می‌رود.

این سینماگر تأکید کرد: این اتفاق باعث 
می‌شود که بچه‌ها به سمت تولید فیلم‌های 
اجتماعی و جدی بروند و در نهایت هم به 
دلیل ممیزی‌هایی که این نوع سینما دارد 
کار راه خودش را نمی‌رود و مردم از تماشای 
آن سیر نمی‌شوند. این اتفاق حالت الکنی به 
سینما می‌دهد؛ نه کار کمدی فروش دارد نه 
فیلم جدی. در واقع سینما روی هوا است! 
چشم مخاطب نباید دچار رکود شود؛ باید 

مخاطب در یک زمینه سیر شود.
وی با بیان اینکه ما با دست خودمان در 

حال دفن سینما هستیم متذکر شد: سیاست 
گذاری‌های اشتباه باعث اکران همزمان چند 
فیلم کمدی و ضرر تهیه کنندگان بخش 
خصوصی شده است؛ ما باید نوبت اکران 
درستی را به فیلم‌ها بدهیم. بدیهی است 
که بیش از دو فیلم کمدی نباید به صورت 

همزمان در حال اکران باشند.
عطاییان تصریح کرد: بنده اصلًا قصدم 
مقایسه بین فیلم‌ها نیست اما می‌خواهم 
این را بگویم که فیلم ما در حوزه خود 
نمره قبولی را می‌گیرد اما متأسفانه شرایط 
سینمای مان به گونه ای شده که فیلم‌ها 
هرچه تهی تر باشند مخاطب بیشتری دارند 
و هرچه شوخی‌های دم دستی شان بیشتر 

باشد بیشتر فروش می‌کنند!
به گزارش سینماپرس، وی در پایان 
افزود: بنده معتقدم این یک حباب است که 
کمدی‌ها می‌آیند و می‌فروشند. این اتفاق 
مثل اسیدی است که ما در چاله می‌ریزیم و 
از زیر آن را سوراخ می‌کند. یک روز مخاطب 
کمدی‌ها را پس می‌زند. ما باید نوبت اکران 
را درست بگذاریم و عدالت را در حوزه اکران 
اجرایی کنیم و امیدوارم که چنین امری 

محقق شود.
گفتنی است؛ فیلم »شه سوار« به 
کارگردانی و نویسندگی حسین نمازی است 
که مهرداد صدیقیان و الناز حبیبی بازیگران 

اصلی آن هستند.
در خلاصه داستان این اثر آمده: داستان 
عروسی‌ای که انگار قرار نیست هیچ وقت پا 
بگیرد؛ اما این‌بار ماجرا فرق می‌کند حتی به 

قیمت پنهان کردن جنازه عموی خانواده!

میزان مخاطبان سینما درحالی از ۲۰ 
میلیون نفر عبور کرده که حالا دیگر 
با خیال راحت می‌توان از ۳۰ میلیون 
مخاطب و گیشه فراتر از ۲ هزار میلیارد 
کشور  سینماهای  امسال  برای  تومانی 

سخن گفت.
حوالی ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه ۷ 
آبان‌ماه مجموع مخاطبان امسال سینمای 
ایران به ۲۰ میلیون نفر رسید. این آمار 
برای سال گذشته، در روز ۲۰ آذر رخ داده 

بود. حال آن‌که مجموع تعطیلات مناسبتی 
و عزای عمومی کشور به‌نسبت سال گذشته، 
از تکثر بیشتری برخوردار بوده است که در 
غیر این صورت، سینمای ایران در نیمه‌های 
 مهر موفق به فتح قله ۲۰ میلیون مخاطب 

می‌شد.
اکنون دیگر با خیال راحت می‌توان از 
مخاطب بیش از ۳۰ میلیونی برای سینمای 
۱۴۰۳ صحبت کرد اما سنگ بزرگ این 
آمارشکنی، مربوط به اکران سال ۱۳۷۹ 

است که طی آن سال، ۳۳ میلیون نفر به 
سینما رفتند و اگر تعداد مخاطبان امسال 
سینما، از این مرز عبور کند به این معناست 
که سینما موفق شده تا رکورد ۲۴ ساله 
میزان تماشاگر را بشکند که این اتفاق، 
می‌تواند درصد بسیاری از تحلیل‌هایی که 
تنها بر روی کاغذ، عینیت داشته و از قابلیت 
اجرایی چندانی برخوردار نیستند را کاهش 

دهد.
به گزارش ایرنا، اکنون و برای رسیدن به 

مخاطبان بیش از ۳۳ میلیون، افق خوبی 
برای سینماها ترسیم شده است. اکران چند 
کمدی پرمخاطب، بخشی از پازل رسیدن 
به چنین موفقیتی است. اکران »زودپز« 
در کنار نمایش »صبحانه با زرافه‌ها« که از 
چهارشنبه این هفته ۹ آبان ماه آغاز خواهد 
شد و البته »هفتادسی« که از هفتم آذرماه 
به ناوگان افزوده خواهد شد، خیال رسیدن 
به این قله آماری را تاحدود زیادی راحت 

می‌کند.

»سعید عطاییان«، تهیه‌کننده »شه‌سوار«:

 با دست خودمان در حال »دفن سینما« هستیم

عبور مخاطبان پاییزی سینما از 20 میلیون تماشاگر

جشن »نویسندگان کوچک« در کتابخانه ابن سینا
گروه فرهنگی: جشن پایان دوره باشگاه 
»نویسندگان  عنوان  با  شاپرک  کتابخوانی 
کوچک« روز پنجشنبه 10 آبان ماه سالجاری 
ساعت 11 صبح در کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان شماره 22 برگزار 

می‌شود.
کتابخانه ابن سینا با هدف ترغیب کودکان به 
مطالعه کتاب و تقویت حس خلاقیت اقدام به 
برپایی جشن پایان دوره اول باشگاه کتابخوانی 
شاپرک با عنوان »نویسندگان کوچک« کرده 

است. گفتنی است، باشگاه کتابخوانی شاپرک از زمستان سال 1402 در کتابخانه ابن سینا فعالیت خود 
را آغاز کرده و در حال حاضر کودکان و نوجوانان 30 جلسه با حضور روناک کوشکستانی کارشناس 
ادبی دوره‌های مقدماتی قصه نویسی را آموخته‌اند. لازم به ذکر است، در این مراسم که همراه با اجرای 
برنامه‌های فرهنگی و هنری توسط اعضاء باشگاه است  گواهی پایان دوره و جوایزی به رسم یاد بود 

اهدا می‌شود.
علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر از برنامه‌های کتابخانه ابن سینا می توانند به نشانی خیابان 

پیروزی، میدان چهارصد دستگاه مراجعه و یا با شماره تلفن 33343560 تماس بگیرند.

)آگهی ارزیابی کیفی 03-56(
)خرید لوازم یدکی فاقد رمز ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز استان(

)نوبت دوم(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه )خرید لوازم یدکی فاقد رمز ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز استان( 
به شماره 2003093164000089 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/08/08 می‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1403/08/15
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1403/08/29

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار 
راه شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان)سهامی خاص( 

2003093164000089کد فراخوان1403/08/08تاریخ چاپ نوبت اول90مدت زمان اجرا )روز(

5/312/706/250مبلغ تضمین)ریال(1403/08/09تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

شناسه آگهی: 1815293

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/8       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/9

 

آگهی مزایده اجرایی شماره 5003003730000014

اداره کل شیلات هرمزگان در نظر دارد اجاره بندر صیادی کلاهی را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده  

5003003730000014 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: تاریخ 1403/08/15 و ساعت 08:00  

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1403/08/22 و ساعت 17:00   
تاریخ بازدید: تاریخ 1403/08/15 لغایت 1403/08/24              

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1403/09/03 و ساعت 11:00 
زمان بازگشایی: تاریخ 1403/09/03 و ساعت 12:00 

زمان اعلام به برنده: تاریخ 1403/09/03 و ساعت 14:00
 شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی در شرایط 

مزایده ذکر شده است

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده( در صورت جود هزینه 
مربوطه، )پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می‌باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456 

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، درسایت سامانه
 )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده‌گر« موجود است. 

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان شیلات ایران

اداره کل شیلات هرمزگان
شناسه آگهی: 1816455

 

»آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی«
شهرداری محمدیه به استناد مجوز شماره 1403/109/م/ش مورخ 1403/04/24 و مجوز 
شماره333 /1402/م/ش مورخ 1402/09/21 شورای محترم اسلامی شهر محمدیه به ترتیب در 
نظر دارد الف- تعداد 9 قطعه زمین از پلاک 33 اصلی واقع در بخش 14 البرز با کاربری تجاری 
واقع در ناحیه شهری مهرگان )باقیمانده از مزایده عمومی قبل( را از طریق تجدید مزایده عمومی 
به صورت 50% نقد الباقی طی شش قسط مساوی ماهیانه ب- مزایده یک قعه زمین با کاربری 
مسکونی واقع در شهر قزوین به شرح جدول ذیل به فروش رساند‌، لذا متقاضیان می‌توانند از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 2003005118000004 )تجدید مزایده 9 قطعه زمین( و 

2003005118000005 )مزایده یک قطعه زمین مسکونی( به شرح ذیل اقدام نمایند:
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده و تجدید مزایده از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهاد 
 و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است تجدیدگر در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید 

محقق سازند.
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- هزینه‌های نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده و یا تجدید مزایده می‌باشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- شرکت کنندگان می‌بایست مطابق مبلغ اعلام شده جدول ذیل را بعنوان سپرده شرکت در 
تجدید مزایده به صورت نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی به حساب شماره 3100002331001 نزد بانک 

ملی شعبه محمدیه )شناسه شهرداری 14002600682( ارائه نمایند.
شماره شبا شهرداری )IR570170000003100002331001( و هزینه خرید اسناد مزایده و تجدید 

مزایده 3/000/000 ریال می‌باشد.
6- تاریخ انتشار مزایده و تجدید مزایده در سامانه ستاد روز چهارشنبه تاریخ 1403/08/16 می‌باشد.
7- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت‌، تا ساعت 16 روز چهارشنبه 1403/08/23 می‌باشد.

8- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 می‌باشد.

9- زمان باز گشایی پاکات ساعت 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/09/06 می‌باشد.
10- اطلاعات تماس دستگاه مزایده و تجدید مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکات مطابق شرایط تجدید مزایده
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین )ع( شهرداری محمدیه و تلفن 

 02832562700
ب- اطلا عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر ثبت 

نام 88969737 و 021-85193768

شهرداری محمدیه

مساحت    متر مربعنوع  وکاربریمشخصات ملکآدرس ملکردیف
قیمت پایه کارشناسی

کل - ريال
مبلغ سپرده شرکت در 

تجدید
شرایط پرداخت

1
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A35 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

2
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A36 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

3
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A37 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

4
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A42 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

5
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A45 قطعه
قرارداد واگذاری

1/459/535/000ریال29/190/700/000 ریال31/22 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

6
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B14 قطعه
قرارداد واگذاری

زمین تجاری
396

متر مربع
16/236/000/000ریال324/720/000/000ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط مساوی 

ماهیانه

7
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B24 قطعه
قرارداد واگذاری

9/517/500/000ریال190/350/000/000 ریال405 متر مربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

8
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 

شهری مهرگان بلوار امام رضا مطابق 
نقشه و  کروکی

قطعه 16
سند طلق

14/248/500/000ریال284/970/000/000 ریال569/94 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

9
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار ولیعصرمطابق 

نقشه و  کروکی

قطعه 3
سند طلق

16/494/710/000ریال329/894/200/000ریال402/31 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

10

مزایده فروش یک قطعه زمین با 
کاربری مسکونی واقع در شهر قزوین  
پیغمبریه کوچه شهید مجید توسلی 
7، کوچه امیر اسدالهی پلاک 22 

مطابق نقشه و کروکی

قطعه صفر فرعی 
از دو هزار و صد و 

هفتادوسه اصلی
نقدا بصورت یکجا3/075/000/000ریال61/500/000/000ریال302.67متر مربعزمین مسکونی

روابط عمومی شهرداری محمدیه

»جدول مشخصات املاک شهرداری محمدیه از پلاک 33 اصلی واقع در بخش 14 البرز«

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1815587

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/09            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 


